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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

per viti con profilo interno TORX®

Attributi tecnici.

Numero di strumenti

. o pe - =

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Assortimento bussole a cacciavite

49TX/8

Nr. art 96021001
GTIN 4018754078929

Modello  49TX/8

Assortimento inserti a cacciavite 49TX/8 8 pzc.

e per viti con profilo interno TORX®

e in confezione di cartone

Contenuto 8 pezzi:

n. 49TX: T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

310

86

42

310

86

42

1.11972 dm3
96021001
0,456

0,050

0,010
4018754078929
GERMANY



Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Regione di origine Nordrhein-Westfalen

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82042000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 456 g

Elenco delle parti.
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02100040 02100030 02100027 02100025
Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite

e »

02100020 02100015 02100010 02100009
Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite Bussola a cacciavite
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

96021001 49TX/8 Assortimento inserti a cacciavite 49TX/8 8 pzc. 4018754078929
Codice GTIN.

47018754 078929H
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